, ,-

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 10 de 25 de fevereiro de 2022
Dispõe sobre a nomeação de Comissão para supervisão do
Concurso Público, Edital n" 01/2022 e dá outras providências.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
Prefeito do Município de Santa Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e considerando os termos do Edital de Concurso n? 01/2022,

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear como membros da Comissão do Concurso
Público que irá supervisionar a realização do Concurso Público, Edital n° 01/2022, os seguintes
servidores, sob a presidência do primeiro:

GersonAparecido Delinardi - R.G. n? 15.872.066
Camila Oliveirea Bezerra - R.G. n" 33.477.536-X
Matheus Hengstmann do Ouro - R.G. n" 35.596.921-X

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

s~ata . da Conceição, 25 de fevereiro de 2022.

C O ~U.NHA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N.· 770 - FONE: (019) 3567.9200 - CEP: 13.625-043- CNPJ: 44.751.725/0001-97